Daf/xf 105 Ftt 510a

Modelo:

Daf Xf 105 Ftt 510 6x4 _diesel_e5_

Ano de Fabricação/Modelo:

2020/2020
Cor:

Branca

Renavam:

01231090747

Chassi:

98PTT47MSLB111428

Cota de Participação:
8% Veículo / 10%
Implemento

Código Fipe:

530004-5

Valor Fipe:

R$ 388.946,00 - Trezentos e oitenta e oito mil e novecentos e quarenta e seis reais

V
eí

cu
lo

Placa:

OAR4E92

CRLV/Proprietário:

DURVALINO MADUREIRA VITRO
Marca:
Randon/semi Reboque
Carroceria A

Modelo:

Randon/semi Reboque Carroceria Aberta

Ano de Fabricação/Modelo:

2014/2014
Cor:

Preta

Renavam:

00996529853

Chassi:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código F827-EB02-9FF9-ACED.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

DE PAULA E VITRO LTDA

Nº Único

1734093369556
CPF/CNPJ

09.024.917/0001-09

Placa

RBU9G43
Valor

R$ 2.176,90

Valor por Extenso:

Dois mil e cento e setenta e seis reais e noventa centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

[...]

Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deRio Verde 13 Dezembro 2024

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código F827-EB02-9FF9-ACED.

R$ 2.176,90

Dois mil e cento e setenta e seis reais e noventa centavos

Rio Verde

DE PAULA E VITRO LTDA

09.024.917/0001-09 Rua Guarani Nº 263

Nome/Razão Social:

DE PAULA E VITRO LTDA

CPF/CNPJ:

09.024.917/0001-09

Placa:

RBU9G43

Nº Único:

1734093369556
Valor:

R$ 2.176,90

Valor por Extenso:

Dois mil e cento e setenta e seis reais e noventa centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO